事 務 連 絡

平成 29 年 7 月 26 日

 市内障害児通所支援事業者 御中

川崎市健康福祉局障害計画課長

児童発達支援ガイドラインについて

 日頃より本市の障害児支援施策の推進につきまして、格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記のことについて別添のとおり厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部長より通

知がありましたので、お知らせします。事業所運営等においてご活用いただき、より一層の

支援の質の向上に取り組まれるよう、お願い致します。

  川崎市健康福祉局障害計画課

事業者指導担当 佐藤、和田

TEL 044-200-3631

FAX 044-200-3932